
合格発表日：2月17日（金）

学部 志願者数

141

18

70

理学療法学専攻 70

作業療法学専攻 23

医療福祉学専攻 8

臨床心理学専攻 14

10

27

34

19

薬学部 114

看護学部 75

623

※志願者数は３科目判定型･２科目判定型の合計人数

共通テスト利用方式 前期　志願者数（最終確定数）

学科

放射線技術科学科

リハビリテーション学科

医療栄養学科

臨床検査学科

看護学科

全学部・全学科合計

薬学科

医療福祉学科

医用工学部
臨床工学科

医療健康データサイエンス学科

鍼灸サイエンス学科

保健衛生学部

救急救命学科


